
Aa_ _h TSKRP009YFTCTechnická správa komunikací hl. m. Prahy, a.s.

Řásnovka 770/8, 110 00 Praha 1 - Staré Město

TSK a.*.

OBJEDNÁVKA č. A/01 39/21/40

Smluvní strany

Objednatel

IČONázev Technická správa komunikací hl. m. Prahy, a.s, 03447286

Řásnovka 770/8
1 10 00 Praha 1 - Staré Město

DIČSídlo CZ03447286

Společnost je zapsána v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 20059

Bankovní spojení

Kontakt na Objednatele: jméno a funkce

PPF banka a.s., číslo účtu 2023100003/6000

Marie Šedivá, správní technik

Org. jednotka: Oddělení správy telematických
systémů - 2240

Telefon: +420 25701 5390

E-mail: marie.sediva@tsk-praha.cz V Praze dne: 13. 10. 2021

E-mail pro účely fakturace: fakturace@tsk-praha.cz

Datová schránka: mivq4t3

Dodavatel

IČONázev CAMEA, spol. s r.o. 60746220

Karásek 2290/1 m,

621 00 Brno - Řečkovice DIČSídlo CZ60746220

Zapsán v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, sp. zn. C 1882

Plátce DPH □ ano □ ne

Bankovní spojení Komerční banka a.s., číslo účtu: 19-5141610227/0100

Kontaktní osoba: Dušan Horniak, vedoucí pražské pobočky

Telefon: +420 734 418336

E-mail: d.horniak@camea.cz
E-mail pro účely fakturace: k.potuckova@camea.cz

Datová schránka:

Parametry Objednávky

Plnění (předmět
Objednávky)

DJČ K Barrandovu - K Holyni, směr PO, řez po DN

Místo plnění Praha

Termín zahájení po akceptaci objednávky

Termín dokončení 30. 11. 2021

IČO: 03447286, DIČ: CZ03447286
Tel.: +420 257 015 111, e-mail: tsk@tsk-praha.cz

www.tsk-praha.cz, Datová schránka: mivq4t3

Technická správa komunikaci hl. m. Prahy, a.s.

zápis v OR vedeném MS v Praze v oddíle B vložka 20059
Řásnovka 770/8, 110 00 Praha 1 - Staré Město



Technická správa komunikací hl. m. Prahy, a.s.

Řásnovka 770/8, 110 00 Praha 1 - Staré Město

Ji.

a.s.

Cena, měna (v popadá

pl&tcs Cena bez DPH]
99 550,- Kč

Záruční doba servisní práce - 6 měsíců, nové díly - 24 měsíců

Bližší specifikace

Objednávky
podle cenové nabídky CAMEA - NAB21 170

Další podmínky

pro Dodavatele:
Součástí předání (předávací protokol) bude stručná fotodokumentace výměny
(nahraná na cloud TSK).

Číslo Objednávky musí být uvedeno na veškeré korespondenci, dodacích listech a fakturách souvisejících
s touto Objednávkou.

V případě Vašeho souhlasu s Objednávkou žádáme o zaslání její akceptace nejpozději následující
pracovní den po jejím doručení v souladu s čl. II Všeobecných obchodních podmínek k
objednávkám.

Nedílnou součástí této Objednávky jsou níže uvedené přílohy a Všeobecné obchodní podmínky
k objednávkám, zveřejněné na webových stránkách Objednatele zadáním odkazu https://www.tsk-

p_raha.cz/wps/portal/root/o-spolecnosti/VOP. Akceptací Objednávky Dodavatel stvrzuje, že se seznámil
s jejím obsahem včetně příloh a Všeobecných obchodních podmínek k objednávkám, Objednávku včetně
příloh bez výhrad přijímá a zavazuje se při plnění této Objednávky postupovat dle Všeobecných
obchodních podmínek k objednávkám, ve vztahu k nimž prohlašuje, že jsou mu známy. Akceptací
Objednávky Dodavatelem dochází ke vzniku smluvního vztahu mezi Objednatelem a Dodavatelem.

Seznam Příloh:

1) Cenová nabídka (položkový rozpočet)- NAB21170

V Praze dne

Za Obje Za Dodavatele - objednávku přijal a s podmínkami
souhlasí (jméno, příjmení, funkce, datum, razítko,

podpis):

Otakar Březina
Vedoucí oddělení správy telematických

systémů

Pokud výše hodnoty předmětu plnění Objednávky je vyšší než 50.000,- Kč bez DPH, vztahuje se na
Objednávku akceptovanou Dodavatelem povinnost uveřejněni v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb.,
o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o
registru smluv).

Bc. Klára Potůčková
Zakázková a obchodní asistentka

Technická správa komunikaci M. m. Prahy. a.s.

zapiš v OR vedeném MS v Praze v oddíle B vložka 20059
Řásnovka 770/8. 110 00 Praha 1 - Staré Město

IČO: 03447286, DIČ: CZO3447206
Tel.: +420 257 015 111, e-mail: tsk@tsk-praha.cz

www.tsk-praha.cz, Datová schránka: mivq4t3



umcam
■t.'

SYSTÉM PRO MONITOROVÁNÍ DOPRAVY

CAMEA, spol s, r. o , Karásek 1mp 621 00 Brno

tel /fax: +420 541 228 874, wwwcamea.cz, www unicam.cz

Položkový rozpočet rozšíření dopravních systémůTyp nabídky:

Číslo nabídky: NAB21170

DJČ K Barrandovu x K Hotynl směr PO řez po dopravní nehoděPředmět nabídky:

Technická správa komunikací hl. m. Prahy, a.s,

Usek dopravního inženýrství

2240 oddělení telematických systémů dopravy

Řásno v ka 770/8

110 15 Praha 1

Tel: +420 257 015 111

Fax: +420 257 015 968

E-mail: tsk@tsk-praha cz

IČ: 03447286

DIČ: CZ03447286

Vypracováno pro:

Nutné opravy spojené s dopravní nehodou Výměna rozváděčové skříně, oprava kamery, výměna napájecích zdrojů, výměna jedné z antén pro

připojení přehledových kamer, dodání nové kabeláže Instalace nové datové optické trasy

Popis a účel předmětu nabídky:

Nefunkčí detekce jízdy na červnou na celé křižovatce K Barrandovu x K Holý niAktuální stav bez realizace předmětu nabídky:

Cena čolkem poznámkaNtog poíotty Počet Jedn. Cenu

Odborná demontáž 9 000,00 Kč9 000 00 Kčkpl 1

4 500,00 Kč 4 500,00 KčkplDiagnostika demontovaného materiálu 1

Nová rozváděčová skříň, včetně přemístění

vnitřního vybavení z původní
15 000,00 KčRozváděčová skříň 15 000,00 Kčkpl 1

28 500,00 Kč 28 500,00 KčOprava kamery UnicamD2 ks 1

Napáječi zdroj 3 850,00 Kč 3 850.00 Kčks 1

800,00 KčZáloini zdroj 800,00 Kčks i

Záložní baterie 500,00 Kč 1 000 00 Kčks 2

3 500,00 Kč3500,00 KčWifi anténa 60GHx ks 1

Kompletní kabeláž kamery, bezdrátových

spojů, GPS a napájení
4 000,00 Kč4 000,00 KčKabeláž kpl 1

15 000 00 Kč15 000,00 KčExpertní instalace kpl 1

3 000,00 KčOprava optického prevěsu 3 000 00 Kčkpl 1

5400,00 Kč 5 400,00 KčBezdrátový spoj se směrem K Barrandovu kpl 1

3 000.00 KČ 6 000,00 KčDopravní opatření na základě generálního DIR kpl 2

99 550,00 KčDodávka CAMEA, spol. s r. o. cena celkem bez DPH

20 905,50 KčDPH 21%

120 455,50 KčDodávka CAMEA, spol. s r, o, - cena celkem s DPH

Termín dodání: 3 měsíce od obdržení objednávky

Platnost nabídky: 3 měsíce od vystavení

cameaVypracoval: 12 10 2021 Dušan Homiak

Vedoucí servisu Praha

CAMEA spol sr o.

d homiakťfrcamea cz

GSM: +420 734 418 336

. spol a r.o.

02i oo Omo
28 874 *3-

lč: 00746220. DIČ: CZ6074622O
» o Otři, OIM C. *• lián

Karásek

tal.rtaa ♦

2200/ tm.
420 541 2


